РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТЕННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КУРГАНА
от « 23 »  мая  2014 г. № 7
Об утверждении плана заседаний Общественного совета по вопросам здравоохранения при Главе города Кургана на 2014 год

В соответствии с постановлением Главы города Кургана от 27.03.2014 г. № 50 «Об Общественном совете по вопросам  здравоохранения  при Главе города Кургана», Общественный совет по вопросам здравоохранения при Главе города Кургана решил:

1. Утвердить План заседаний Общественного совета по вопросам здравоохранения при Главе города Кургана на 2014 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Общественного совета

     по вопросам здравоохранения

          при Главе города Кургана                                                П.М. Кожевников